CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------

ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP

------------

Kính gửi:………………………………………………………………

Tôi tên:………………………….là giáo viên hiện đang dạy lớp………… Trường TH Trần Thị Bích Dung.

Nay tôi viết đơn này kính xin BGH cho tôi được nghỉ……ngày. Kể từ ngày……..tháng……năm…….

Lý do:…………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Tôi xin hứa sau khi hết phép, tôi sẽ làm việc lại bình thường.

Người dạy thay:…………………………………………………….

Dạy bù: vào thứ……..ngày………..tháng……..năm…………

Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của BGH trường TH Trần Thị Bích Dung. Tôi thành thật biết ơn.

                                                      Thanh Mỹ, ngày …..tháng ……năm………
.         Người dạy thay                                    Người viết đơn
…………………………………                 ………………………………..
DUYỆT CỦA BGH

Thanh Mỹ, ngày……..tháng ……..năm ……..

Đồng ý chấp thuận cho GV: ………………………………

           được nghỉ……..ngày như nội dung đơn xin.

HIỆU TRƯỞNG